
Egelunds Gårdbutik ApS

CVR-nr.: 38195417

Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2024

Randi Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Egelunds Gårdbutik ApS
Skørringe Skovvej 10
4930 Maribo

CVR-nr.: 38195417
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Egelunds Gårdbutik ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Maribo, den 08/07/2024

Direktion

Randi Jacobsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel af gaveartikler og brugskunst samt montering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud tkr. 21. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab og going concern

Selskabet har pr. balancedagen tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening indenfor de kommende 1-3 år vil reetablere egenkapitalen.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, i hvilket forbindelse hovedanpartshaver har meddelt at ville forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		128.894	125.644
Personaleomkostninger	1	-136.900	-80.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.400	-8.400
Resultat af ordinær primær drift		-16.406	36.820
Andre finansielle indtægter		2.463	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.483	-6.227
Ordinært resultat før skat		-21.426	30.593
Skat af årets resultat		0	-12.296
Årets resultat		-21.426	18.297
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.426	18.297
I alt		-21.426	18.297

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.088	9.488
Materielle anlægsaktiver i alt		1.088	9.488
Deposita		28.002	36.310
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.002	36.310
Anlægsaktiver i alt		29.090	45.798
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	75.000
Varebeholdninger i alt		75.000	75.000
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	20.881	0
Tilgodehavender i alt		20.881	2.000
Likvide beholdninger		39.381	20.428
Omsætningsaktiver i alt		135.262	97.428
AKTIVER I ALT		164.352	143.226

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-56.852	-35.428
Egenkapital i alt		-16.852	4.572
Skyldig moms og afgifter		92.507	53.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.697	84.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.204	138.654
Gældsforpligtelser i alt		181.204	138.654
PASSIVER I ALT		164.352	143.226

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	136.900	80.424
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	136.900	80.424

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har tilgodehavende hos kapitalejeren kr. 18.437, hertil beregnet rente på kr. 2.444. Saldoen pr. ultimo 2023 udgør kr. 20.881.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. balancedagen tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening indenfor de kommende 1-3 år vil reetablere egenkapitalen.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, i hvilket forbindelse hovedanpartshaver har meddelt at ville forsyne selskabet med den nødvendige likviditet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingskontrakt

Der er indgået leasingkontrakt vedrørende automobil med restløbetid på 37 måneder svarer til t.kr. 166.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1